

KeByg ApS

Udsigten 7
Taulov
7000 Fredericia

CVR-nr. 37844845

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2018

Kent Ottosen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

KeByg ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

KeByg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KeByg ApS Udsigten 7 Taulov 7000 Fredericia
CVR-nr.	37844845
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Kent Ottosen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af byggeri, herunder totalentrepriser for fremmed regning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed ved måling af selskabets igangværende arbejder på balancedagen.

Selskabet havde pr. 31. december 2017 betydelige uafsluttede byggeprojekter, og har efter bedste evne opgjort salgsværdien heraf. Denne værdiansættelse er behæftet med væsentlig usikkerhed, da selskabets registreringssystemer ikke fuldt ud understøtter denne opgørelse.

Der henvises til note 6 i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -323.365, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.292.128, og en egenkapital på kr. -269.520.

Årets resultat anses for klart utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, og ledelsen har i den forbindelse igangsat følgende:

- Forbedret styring og optimering af de enkelte byggeopgaver.
- Besparelser på selskabets faste omkostninger.

Disse tiltag forventes at medføre en markant forbedring af selskabets indtjening og likviditet, men det er på nuværende tidspunkt for tidligt at fastslå om dette vil kunne medføre reetablering af selskabets kapital. Ledelsen ser dog optimistisk på selskabets fremtid, og aflægger på denne baggrund årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

Der henvises yderligere til note 5 i årsregnskabet.

Der er ved årsafslutningen konstateret et ulovligt udlån til ledelsen. Dette lån er fuldt ud indbetalt i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 (6 mdr.) kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.697.576	5.297
Personaleomkostninger	1	-2.080.368	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.803	0
Driftsresultat		-403.595	5.297
Finansielle omkostninger		-10.305	0
Resultat før skat		-413.900	5.297
Skat af årets resultat	2	90.535	-1.452
Årets resultat		-323.365	3.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-323.365	3.845
Resultatdisponering		-323.365	3.845

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.885	0
Materielle anlægsaktiver		204.885	0
Anlægsaktiver		204.885	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.099.912	74.519
Igangværende arbejder for fremmed regning		651.268	0
Udskudte skatteaktiver		90.535	0
Andre tilgodehavender		107	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		19.308	0
Periodeafgrænsningsposter		3.386	3.386
Tilgodehavender		1.864.516	77.905
Likvide beholdninger		222.727	11.831
Omsætningsaktiver		2.087.243	89.736
Aktiver		2.292.128	89.736

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	-319.520	3.845
Egenkapital		-269.520	53.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.969.602	7.137
Selskabsskat		1.452	1.452
Anden gæld		590.594	27.302
Kortfristede gældsforpligtelser		2.561.648	35.891
Gældsforpligtelser		2.561.648	35.891
Passiver		2.292.128	89.736
Usikkerhed om going concern	5		
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016 (6 mdr.)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.871.398	0
Pensioner	223.402	0
Andre personaleomkostninger	-14.432	0
	2.080.368	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	0
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	1.452
Årets regulering i udskudt skat	-90.535	0
	-90.535	1.452
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen i 2016.		
4. Overført resultat		
Overført resultat tidligere år	3.845	3.845
Årets overførte resultat	-323.365	0
	-319.520	3.845

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et underskud, som sammen med investeringer i biler og driftsmateriel presser selskabets likviditet.

Ledelsen er i aktuelle forhandlinger med pengeinstitut samt hovedleverandører om forøgede og forlængede kreditter.

Der forhandles desuden om kapitalforhøjelse med mulige investorer.

Det er på nuværende tidspunkt for tidligt at forudsige udfaldet af disse forhandlinger, men ledelsen er optimistiske og ser et positivt udfald, som skal sikre selskabets drift i de kommende måneder.

Der ses samtidig en god ordreindgang, og disse forhold fører samlet til at ledelsen anser det for passende at aflægge årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

6. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i årsrapporten optaget igangværende arbejder med et beløb på ca. TDKK 650.

Dette er værdiansat i henhold til anvendt regnskabspraksis, men vi skal gøre opmærksom på, at der er en betydelig usikkerhed forbundet med opgørelsen heraf.

Det kan således på tidspunktet for byggeprojekternes færdiggørelse vise sig, at de faktiske realiserede avancer, indtægter og omkostninger, afviger fra det på balancedagen opgjorte/skønnede beløb.

Noter

2017

2016 (6 mdr.)

Denne afvigelse kan være væsentlig og vil i givet fald have betydning for resultatet i det kommende regnskabsår.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Ottosen

Direktør

Serienummer: CVR:37844845-RID:83916540

IP: 87.58.75.40

2018-06-02 07:33:01Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:88631505

IP: 80.196.2.16

2018-06-02 11:20:13Z

NEM ID 

Kent Ottosen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-950786262456

IP: 87.58.75.40

2018-06-02 13:38:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 11A80-DIHU7-2WXEK-K360G-5DE01-UB34M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>